
 
 Estado da Paraíba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA 
Rua Capitão Manoel Lopes s/nº centro. 

 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2020 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2020 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 1 (UMA) PATRULHA MECANIZADA (TRATOR) PARA O MUNICÍPIO 
DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA-PB, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO ANEXO I DO EDITAL 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 011/2020, Lei Federal nº 10.520 de 17/07/2002 e 
subsidiariamente Lei 8.666 de 21/06/1993. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São José de Princesa - PB, CNPJ: 01.612.684/0001-45. 
CONTRATADO: TLM COMERCIAL EIRELI EPP - CNPJ nº 24.758.964/0001-61. 
CONTRATO Nº 017/2020 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12 de maio de 2020. 
VALOR: R$ 154.500,00 (cento e cinquenta e quatro mil e quinhentos reais); 
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2020. 
São José de Princesa - PB, 12 de maio de 2020. 
Maria Assunção Vieira - Prefeita. 
 

 


